

貸 借 対 照 表			
2026年3月31日現在		単位＝百万円	
資 産 の 部		負債及び純資産の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産		流動負債	
現金及び預金	34	買掛金	14,142
売掛金	29,818	未払金	4,860
電子記録債権	8,321	未払法人税等	2,837
商品及び製品	5,454	未払費用	626
仕掛品	3,237	前受金	215
原材料	2,090	預り金	67
貯蔵品	2	前受収益	2,104
短期貸付金	29,399	製品保証引当金	594
前払費用	904	賞与引当金	1,343
未収入金	976	役員賞与引当金	27
貸倒引当金	△9	その他	523
その他	728		
流動資産合計	80,954	流動負債合計	27,339
固定資産			
有形固定資産		固定負債	
建物及び構築物	137	長期前受収益	11,084
機械及び装置	1,750	長期前受金	1,286
車両運搬具	0	株式給付引当金	74
工具、器具及び備品	1,005		
建設仮勘定	377		
		固定負債合計	12,444
		負 債 合 計	39,782
有形固定資産合計	3,269	株主資本	
無形固定資産		資本金	5,000
ソフトウェア	4,237	資本剰余金	
ソフトウェア仮勘定	1,278	資本準備金	18,267
のれん	80	その他資本剰余金	463
その他	5	資本剰余金合計	18,730
無形固定資産合計	5,600	利益剰余金	
投資その他の資産		その他利益剰余金	45,067
投資有価証券	278	別途積立金	32,862
関係会社株式	6,438	繰越利益剰余金	12,205
長期前払費用	3,957		
繰延税金資産	6,523	利益剰余金合計	45,067
前払年金費用	1,363	株主資本合計	68,796
その他	240	評価・換算差額等	
投資その他の資産合計	18,799	繰延ヘッジ損益	42
固定資産合計	27,667	評価・換算差額等合計	42
資産合計	108,621	純資産合計	68,839
		負債純資産合計	108,621

損 益 計 算 書		
自 2025年4月 1 日 至 2026年3月31 日		
科 目		単位＝百万円 金 額
売上高		111,832
売上原価		78,800
売上総利益		33,032
販売費及び一般管理費		18,914
営業利益		14,118
営業外収益		
受取利息及び配当金	3,536	
為替差益	77	
その他	54	
営業外収益合計		3,668
営業外費用		
支払利息	3	
雑損失	173	
その他	13	
営業外費用合計		189
経常利益		17,597
特別利益		
投資有価証券売却益	248	
その他	4	
特別利益合計		251
特別損失		
固定資産除売却損	141	
減損損失	124	
関係会社株式評価損	209	
構造改革費用	122	
その他	5	
特別損失合計		601
税引前当期純利益		17,247
法人税、住民税及び事業税		4,994
法人税等調整額		△479
当期純利益		12,733